
Minivíceboj MŠ

Napsal uživatel Hana Maková
Čtvrtek, 16 Červen 2016 09:19 - Aktualizováno Čtvrtek, 16 Červen 2016 09:21

I letos se naše děti zúčastnily atletických závodů Minivíceboj MŠ.Výběr dětí byl velmi
těžký,protože se mohlo zúčastnit jen 5 děvčat a 5 chlapců.Závodit chtělo více chlapců než byl
předepsaný počet,proto volba byla velmi těžká.Museli jsme dětem slíbit,že si závody uděláme i
v MŠ.

  

Nejúspěšnějším sportovcem byl Vojta Douda,který získal 4 medaile a Viktorka Kalužová,která
získala 2 medale.Celkově jsme se  umístili na krásném 4.místě a dokonce i medaili a sladkou
odměnu dostal každý závodník.Děkujeme všem dětem za snahu,protože bojovali všichni ze
všech sil.

  

  

 

  

 1 / 1


